בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אסעד אבו זאיידה (עציר)

הנאשם

### גזר דין

#### רקע

1. ביום 9.9.2013 הורשע הנאשם, בהתאם להודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן, כדלקמן: חמש עבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); ארבע עבירות של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; עבירה אחת של החזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק; וכן עבירה אחת של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.

כתב-האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, כולל חמישה אישומים (להלן אתייחס לאישומים לפי מיספורם כפי שמופיע בכתב-האישום המתוקן).

התנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ו. בהסכמת הצדדים, כלי הפריצה יחולטו. מוצגים אחרים יוחזרו לבעליהם, וככל שלא ימצאו - יחולטו או יושמדו בהתאם להחלטת רשם פלילי.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

**המזכירות תשלח העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.**

ניתן היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, במעמד הצדדים.